

招 标 控 制 价

招标控制价(小写): _____ 44507元 _____

(大写): _____ 肆万肆仟伍佰零柒元整 _____

招 标 人: _____
(单位盖章)

造价咨询人: _____
(单位资质专用章)

法定代表人
或其授权人: _____
(签字或盖章)

法定代表人
或其授权人: _____
(签字或盖章)

编 制 人: _____
(造价人员签字盖专用章)

复 核 人: _____
(造价工程师签字盖专用章)

编 制 时 间:

复 核 时 间:

总 说 明

工程名称：南充市顺庆区沁园小区维修（小区大门、雨棚等）工程

第1页共1页

1. 工程概况：该工程为南充市顺庆区沁园小区维修（小区大门、雨棚等）工程
2. 工程招标和分包范围：施工设计图及招标文件所示范围的全部内容。
3. 工程量清单编制依据
 - (1) 工程招标文件及施工图。
 - (2) 中华人民共和国国家标准GB50500-2013 建设工程工程量清单计价规范、GB50854-2013 房屋建筑与装饰工程工程量计算规范。
 - (3) 四川省2015年《建设工程工程量清单计价定额》及国家、省、市有关招标控制价编制的有关文件。
 - (4) 有关技术规范、标准图集。
 - (5) 《建筑业营业税改征增值税四川省建设工程计价依据调整办法》川建造价发[2019]181号规定。
 - (6) 材料价格参照2020年第7期《南充工程招标造价信息》信息价格，没有信息价时参照周边地区信息价结合市场价格计算，材料价格已包括运至施工现场的运费。
4. 工程质量、材料、施工等的特殊要求
 - (1) 工程质量：达到施工验收规范，满足国家强制性标准；
 - (2) 材料质量要求：所有材料经检测合格。
 - (3) 施工要求：满足政府对安全文明施工的要求；
 - (4) 工期：见招标文件。
5. 其他需说明的问题
无

建设项目招标控制价汇总表

工程名称：南充市顺庆区沁园小区维修（小区大门、雨棚等）工程

第1页 共1页

序号	单项工程名称	金额（元）	其中：（元）		
			暂估价	安全文明施工费	规费
	单项工程1	44506.61		358.64	712.51
合 计		44507		358.64	712.51

注：本表适用于建设项目招标控制价或投标报价的汇总。

表-02

分部分项工程量清单与计价表

南充市顺庆区沁园小区维修（小区大门、雨棚等）工程\单项工程1【房屋建筑维修与加固

工程名称： 工程】

标段：

第1页 共2页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）		
						综合单价	合价	其中 暂估价
		不锈钢大门拆除及恢复						
1	011610002001	金属大门拆除	1. 金属大门拆除	m ²	16.65	21.48	357.64	
2	010804003002	不锈钢大门	1. 洞口尺寸:3700mm×4500mm 2. 开启方式:平开 3. 含门扇数:双扇 4. 材料品种、规格:钢管壁厚 1.5mm	套	1	7622.10	7622.10	
3	011508004003	不锈钢字	1. 不锈钢字	个	4	252.47	1009.88	
		分部小计					8989.62	
		花台拆除及混凝土恢复						
4	011601001004	花台砖砌体拆除	1. 结构形式: 砖花台	m ³	2.906	74.89	217.63	
5	010101002005	挖一般土方	1. 土壤类别: 综合 2. 弃土运距: 投标人自行考虑	m ³	25.9	19.69	509.97	
6	050101001006	砍伐乔木	树干胸径:20mm	株	3	74.86	224.58	
7	自编007	杂物外运		车	3	800.00	2400.00	
8	040203007008	院坝C30混凝土恢复	1. 混凝土强度等级: 商品混凝土 C30	m ²	44.2	117.01	5171.84	
9	040501004009	双壁波纹管 DN200	1. 垫层、基础: C15混凝土包管 2. 双壁波纹管 DN200 3. 管道检验及试验要求	m	12	126.18	1514.16	
		分部小计					10038.18	
		门卫台项目						
10	010512001010	门卫台混凝土板	1. 板尺寸: 2500mm×600mm、厚 80mm 2. 混凝土强度等级: C20	套	1	600.00	600.00	
本页小计							19627.80	

注：为计取规费等的使用，可在表中增设其中：“定额人工费”。

表-08

分部分项工程量清单与计价表

南充市顺庆区沁园小区维修（小区大门、雨棚等）工程\单项工程1【房屋建筑维修与加固

工程名称： 工程】

标段：

第2页 共2页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）		
						综合单价	合价	其中 暂估价
			3.座浆、灌浆强度等级：M5水泥砂浆					
11	011102003011	门卫台贴砖	1.找平层材料种类、厚度：1:3水泥砂浆20mm厚 2.结合层厚度、砂浆配合比：20mm厚1:2干硬性水泥砂浆 3.面层材料品种、规格：按甲方要求 4.嵌缝材料种类：白水泥浆	m ²	4.46	140.05	624.62	
		分部小计					1224.62	
		雨棚项目						
12	011506001012	树脂瓦雨棚	1.树脂瓦雨棚 2.支撑：钢矩管 3.满足相关规范要求	m ²	20.8	435.45	9057.36	
		分部小计					9057.36	
		消防管道检修项目						
13	自编013	消防管道检修	1.消费管道检查、维修 2.满足相关规范要求 3.施工过程中留存相关影像资料	项	1	7000.00	7000.00	
		分部小计					7000.00	
本页小计							16681.98	
合 计							36309.78	

注：为计取规费等的使用，可在表中增设其中：“定额人工费”。

表-08

综合单价分析表

工程名称：南充市顺庆区沁园小区维修（小区大门、雨棚等）工程\单项工程1【房屋建筑维修与加固工程】

标段：

第1页 共13页

项目编号	(1) 011610002001	项目名称	金属大门拆除		计量单位	m ²	工程量	16.65			
清单综合单价组成明细											
定额编号	定额项目名称	定额单位	数量	单价				合价			
				人工费	材料费	机械费	管理费 和利润	人工费	材料费	机械费	管理费 和利润
AR0115	整樘金属门窗拆除	m ²	1	20.08			1.40	20.08			1.40
人工单价		小 计						20.08			1.40
元/工日		未计价材料费									
清单项目综合单价							21.48				
材 料 费 明 细	主要材料名称、规格、型号				单位	数量	单价 (元)	合价 (元)	暂估单价 (元)	暂估合价 (元)	
	其他材料费						-		-		
	材料费小计						-		-		

注：1 如不适用省级或行业建设主管部门发布的计价依据，可不填定额编号、名称等。
 2 招标文件提供了暂估单价的材料，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。

综合单价分析表

工程名称：南充市顺庆区沁园小区维修（小区大门、雨棚等）工程\单项工程1【房屋建筑维修与加固工程】

标段：

第2页 共13页

项目编号	(2) 010804003002	项目名称	不锈钢大门		计量单位	套	工程量	1			
清单综合单价组成明细											
定额编号	定额项目名称	定额单位	数量	单价				合价			
				人工费	材料费	机械费	管理费和利润	人工费	材料费	机械费	管理费和利润
AH0095换	不锈钢大门	100m ²	0.1665	2604.91	42608.67	52.14	512.67	433.72	7094.34	8.68	85.36
人工单价		小 计						433.72	7094.34	8.68	85.36
元/工日		未计价材料费									
清单项目综合单价							7622.10				
材 料 费 明 细	主要材料名称、规格、型号				单位	数量	单价 (元)	合价 (元)	暂估单价 (元)	暂估合价 (元)	
	不锈钢大门				m ²	16.7	420.00	7014.00			
	预埋铁件				kg	4.5925	5.00	22.96			
	不锈钢焊丝				kg	1.2108	16.00	19.37			
	其他材料费						-	38.01	-		
材料费小计						-	7094.34	-			

注：1 如不适用省级或行业建设主管部门发布的计价依据，可不填定额编号、名称等。
2 招标文件提供了暂估单价的材料，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。

综合单价分析表

工程名称：南充市顺庆区沁园小区维修（小区大门、雨棚等）工程\单项工程1【房屋建筑维修与加固工程】

标段：

第3页 共13页

项目编号	(3) 011508004003	项目名称	不锈钢字		计量单位	个	工程量	4			
清单综合单价组成明细											
定额编号	定额项目名称	定额单位	数量	单价				合价			
				人工费	材料费	机械费	管理费 和利润	人工费	材料费	机械费	管理费 和利润
AQ0124换	金属字 每字面积≤0.5m ² 其他面	10个	0.1	542.43	1862.77		119.50	54.24	186.28		11.95
人工单价		小 计						54.24	186.28		
元/工日		未计价材料费									
清单项目综合单价								252.47			
材 料 费 明 细	主要材料名称、规格、型号				单位	数量	单价 (元)	合价 (元)	暂估单价 (元)	暂估合价 (元)	
	不锈钢字 0.5m ²				个	1.01	180.00	181.80	-		
	其他材料费						-	4.48	-		
	材料费小计						-	186.28	-		

注：1 如不适用省级或行业建设主管部门发布的计价依据，可不填定额编号、名称等。
2 招标文件提供了暂估单价的材料，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。

综合单价分析表

工程名称：南充市顺庆区沁园小区维修（小区大门、雨棚等）工程\单项工程1【房屋建筑维修与加固工程】

标段：

第4页 共13页

项目编号	(4) 011601001004	项目名称	花台砖砌体拆除	计量单位	m ³	工程量	2.906				
清单综合单价组成明细											
定额编号	定额项目名称	定额单位	数量	单价				合价			
				人工费	材料费	机械费	管理费 和利润	人工费	材料费	机械费	管理费 和利润
AR0002	砖(石)墙、柱拆除	m ³	1	70.01			4.88	70.01			4.88
人工单价		小 计						70.01			4.88
元/工日		未计价材料费									
清单项目综合单价							74.89				
材 料 费 明 细	主要材料名称、规格、型号			单位	数量	单价 (元)	合价 (元)	暂估单价 (元)	暂估合价 (元)		
	其他材料费					-		-			
	材料费小计					-		-			

注：1 如不适用省级或行业建设主管部门发布的计价依据，可不填定额编号、名称等。
2 招标文件提供了暂估单价的材料，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。

综合单价分析表

工程名称：南充市顺庆区沁园小区维修（小区大门、雨棚等）工程\单项工程1【房屋建筑维修与加固工程】

标段：

第5页 共13页

项目编号	(5) 010101002005	项目名称	挖一般土方	计量单位	m ³	工程量	25.9				
清单综合单价组成明细											
定额编号	定额项目名称	定额单位	数量	单价				合价			
				人工费	材料费	机械费	管理费 和利润	人工费	材料费	机械费	管理费 和利润
AA0002	挖一般土方 人工挖零星土方	100m ³	0.01	1822.26			147.19	18.22			1.47
人工单价		小 计				18.22		1.47			
元/工日		未计价材料费									
清单项目综合单价						19.69					
材 料 费 明 细	主要材料名称、规格、型号			单位	数量	单价 (元)	合价 (元)	暂估单价 (元)	暂估合价 (元)		
	其他材料费					-		-			
	材料费小计					-		-			

注：1 如不适用省级或行业建设主管部门发布的计价依据，可不填定额编号、名称等。
2 招标文件提供了暂估单价的材料，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。

综合单价分析表

工程名称：南充市顺庆区沁园小区维修（小区大门、雨棚等）工程\单项工程1【房屋建筑维修与加固工程】

标段：

第6页 共13页

项目编码	(6) 050101001006	项目名称	砍伐乔木	计量单位	株	工程量	3				
清单综合单价组成明细											
定额编号	定额项目名称	定额单位	数量	单价				合价			
				人工费	材料费	机械费	管理费和利润	人工费	材料费	机械费	管理费和利润
EA0004	砍伐乔木 树干胸径 ≤ 300mm	10株	0.1	240.22			37.04	24.02			3.70
EA0010	挖树根（莞） 离地面100mm处树干直径 ≤300mm	10株	0.1	408.38			62.98	40.84			6.30
人工单价		小 计					64.86				10.00
元/工日		未计价材料费									
清单项目综合单价											74.86
材料 费 明 细	主要材料名称、规格、型号			单位	数量	单价 (元)	合价 (元)	暂估单价 (元)	暂估合价 (元)		
	其他材料费					-		-			
	材料费小计					-		-			

注：1 如不适用省级或行业建设主管部门发布的计价依据，可不填定额编号、名称等。
 2 招标文件提供了暂估单价的材料，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。

综合单价分析表

工程名称：南充市顺庆区沁园小区维修（小区大门、雨棚等）工程\单项工程1【房屋建筑维修与加固工程】

标段：

第7页 共13页

项目编号	(7) 自编007	项目名称	杂物外运		计量单位	车	工程量	3				
清单综合单价组成明细												
定额编号	定额项目名称	定额单位	数量	单价				合价				
				人工费	材料费	机械费	管理费 和利润	人工费	材料费	机械费	管理费 和利润	
人工单价		小 计										
元/工日		未计价材料费										
清单项目综合单价									800.00			
材 料 费 明 细	主要材料名称、规格、型号				单位	数量	单价 (元)	合价 (元)	暂估单价 (元)	暂估合价 (元)		
	其他材料费						-		-			
	材料费小计						-		-			

注：1 如不适用省级或行业建设主管部门发布的计价依据，可不填定额编号、名称等。
 2 招标文件提供了暂估单价的材料，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。

综合单价分析表

工程名称：南充市顺庆区沁园小区维修（小区大门、雨棚等）工程\单项工程1【房屋建筑维修与加固工程】

标段：

第8页 共13页

项目编号	(8) 040203007008	项目名称	院坝C30混凝土恢复		计量单位	m ²	工程量	44.2			
清单综合单价组成明细											
定额编号	定额项目名称	定额单位	数量	单价				合价			
				人工费	材料费	机械费	管理费和利润	人工费	材料费	机械费	管理费和利润
DB0164	商品混凝土路面(C30)设计厚度(cm)20	100m ²	0.01	1085.94	10385.25	27.31	202.94	10.86	103.85	0.27	2.03
人工单价		小 计				10.86	103.85	0.27	2.03		
元/工日		未计价材料费									
清单项目综合单价								117.01			
材 料 费 明 细	主要材料名称、规格、型号				单位	数量	单价 (元)	合价 (元)	暂估单价 (元)	暂估合价 (元)	
	商品混凝土 C30				m ³	0.202	508.90	102.80			
	水				m ³	0.31	2.00	0.62			
	其他材料费						-	0.43	-		
	材料费小计						-	103.85	-		

注：1 如不适用省级或行业建设主管部门发布的计价依据，可不填定额编号、名称等。
 2 招标文件提供了暂估单价的材料，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。

综合单价分析表

工程名称：南充市顺庆区沁园小区维修（小区大门、雨棚等）工程\单项工程1【房屋建筑维修与加固工程】

标段：

第9页 共13页

项目编号	(9) 040501004009	项目名称	双壁波纹管 DN200		计量单位	m	工程量	12			
清单综合单价组成明细											
定额编号	定额项目名称	定额单位	数量	单价				合价			
				人工费	材料费	机械费	管理费和利润	人工费	材料费	机械费	管理费和利润
DE0373	塑料排水管道安装（承插接口）双壁波纹管（管径mm）200	100m	0.01	584.97	7310.90		90.21	5.85	73.11		0.90
DE0006	管道混凝土基础(C15) 管径≤φ1000（mm）商品混凝土	10m ³	0.009	672.41	4350.65	16.02	107.50	6.05	39.16	0.14	0.97
人工单价		小 计						11.90	112.27	0.14	1.87
元/工日		未计价材料费									
清单项目综合单价								126.18			
材 料 费 明 细	主要材料名称、规格、型号				单位	数量	单价 (元)	合价 (元)	暂估单价 (元)	暂估合价 (元)	
	双壁波纹管 DN200				m	1.01	72.00	72.72			
	商品混凝土 C15				m ³	0.0909	429.40	39.03			
	水				m ³	0.032	2.00	0.06			
	其他材料费						-	0.45	-		
材料费小计						-	112.26	-			

注：1 如不适用省级或行业建设主管部门发布的计价依据，可不填定额编号、名称等。
2 招标文件提供了暂估单价的材料，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。

综合单价分析表

工程名称：南充市顺庆区沁园小区维修（小区大门、雨棚等）工程\单项工程1【房屋建筑维修与加固工程】

标段：

第10页 共13页

项目编号	(10) 010512001010	项目名称	门卫台混凝土板		计量单位	套	工程量	1			
清单综合单价组成明细											
定额编号	定额项目名称	定额单位	数量	单价				合价			
				人工费	材料费	机械费	管理费 和利润	人工费	材料费	机械费	管理费 和利润
人工单价		小 计									
元/工日		未计价材料费									
清单项目综合单价								600.00			
材 料 费 明 细	主要材料名称、规格、型号				单位	数量	单价 (元)	合价 (元)	暂估单价 (元)	暂估合价 (元)	
	其他材料费						-		-		
	材料费小计						-		-		

注：1 如不适用省级或行业建设主管部门发布的计价依据，可不填定额编号、名称等。
 2 招标文件提供了暂估单价的材料，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。

综合单价分析表

工程名称：南充市顺庆区沁园小区维修（小区大门、雨棚等）工程\单项工程1【房屋建筑维修与加固工程】

标段：

第11页 共13页

项目编号	(11) 011102003011	项目名称	门卫台贴砖	计量单位	m ²	工程量	4.46				
清单综合单价组成明细											
定额编号	定额项目名称	定额单位	数量	单价				合价			
				人工费	材料费	机械费	管理费和利润	人工费	材料费	机械费	管理费和利润
AM0285	块料墙面 内墙面砖 砂浆粘贴 ≤600×600 中砂	100m ²	0.01	4334.24	8644.60	53.30	972.90	43.34	86.45	0.53	9.73
人工单价		小 计				43.34	86.45	0.53	9.73		
元/工日		未计价材料费									
清单项目综合单价						140.05					
材 料 费 明 细	主要材料名称、规格、型号			单位	数量	单价 (元)	合价 (元)	暂估单价 (元)	暂估合价 (元)		
	面砖 ≤600×600			m ²	1.0493	78.00	81.85				
	水泥砂浆(中砂) 1:2			m ³	0.00515	462.56	2.38				
	水泥砂浆(中砂) 1:3			m ³	0.00676	420.76	2.84				
	白水泥			kg	0.151	0.50	0.08				
	水泥 32.5			kg	[6.075]	0.40	(2.43)				
	中砂			m ³	[0.01306]	214.00	(2.79)				
	水			m ³	0.004	2.00	0.01				
	其他材料费					-		-			
	材料费小计					-	86.45	-			

注：1 如不适用省级或行业建设主管部门发布的计价依据，可不填定额编号、名称等。
2 招标文件提供了暂估单价的材料，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。

综合单价分析表

工程名称：南充市顺庆区沁园小区维修（小区大门、雨棚等）工程\单项工程1【房屋建筑维修与加固工程】

标段：

第12页 共13页

项目编号	(12) 011506001012	项目名称	树脂瓦雨棚		计量单位	m ²	工程量	20.8			
清单综合单价组成明细											
定额编号	定额项目名称	定额单位	数量	单价				合价			
				人工费	材料费	机械费	管理费和利润	人工费	材料费	机械费	管理费和利润
AQ0084换	树脂瓦雨棚 钢骨架	100m ²	0.01	13765.59	24420.63	1736.83	3622.04	137.66	244.21	17.37	36.22
人工单价		小 计						137.66	244.21	17.37	36.22
元/工日		未计价材料费									
清单项目综合单价							435.45				
材 料 费 明 细	主要材料名称、规格、型号				单位	数量	单价 (元)	合价 (元)	暂估单价 (元)	暂估合价 (元)	
	树脂瓦				m ²	1.03	55.00	56.65			
	型钢（综合）				t	0.02667	4600.00	122.68			
	电焊条 结 422 φ3.2				kg	1.924	5.00	9.62			
	其他材料费						-	55.26	-		
材料费小计						-	244.21	-			

注：1 如不适用省级或行业建设主管部门发布的计价依据，可不填定额编号、名称等。
2 招标文件提供了暂估单价的材料，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。

综合单价分析表

工程名称：南充市顺庆区沁园小区维修（小区大门、雨棚等）工程\单项工程1【房屋建筑维修与加固工程】

标段：

第13页 共13页

项目编号	(13) 自编013	项目名称	消防管道检修		计量单位	项	工程量	1			
清单综合单价组成明细											
定额编号	定额项目名称	定额单位	数量	单价				合价			
				人工费	材料费	机械费	管理费 和利润	人工费	材料费	机械费	管理费 和利润
人工单价		小 计									
元/工日		未计价材料费									
清单项目综合单价							7000.00				
材 料 费 明 细	主要材料名称、规格、型号				单位	数量	单价 (元)	合价 (元)	暂估单价 (元)	暂估合价 (元)	
	其他材料费						-		-		
	材料费小计						-		-		

注：1 如不适用省级或行业建设主管部门发布的计价依据，可不填定额编号、名称等。
2 招标文件提供了暂估单价的材料，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。

总价措施项目清单计价表

南充市顺庆区沁园小区维修（小区大门、雨棚等）工程\单项工程1【房屋建筑维

工程名称：修与加固工程】

标段：

第1页 共2页

序号	项目编码	项目名称	计算基础	费率 (%)	金额 (元)	调整费率 (%)	调整后金额 (元)	备注
1	041109001001	安全文明施工			358.64			
1.1	①	环境保护	分部分项工程量清单项目定额人工费+单价措施项目定额人工费	0.77	36.58			
1.2	②	文明施工	分部分项工程量清单项目定额人工费+单价措施项目定额人工费	1.41	66.98			
1.3	③	安全施工	分部分项工程量清单项目定额人工费+单价措施项目定额人工费	2.25	106.88			
1.4	④	临时设施	分部分项工程量清单项目定额人工费+单价措施项目定额人工费	3.12	148.20			
2	041109002001	夜间施工						
3	041109003001	二次搬运						
4	041109004001	冬雨季施工						
5	041109005001	行车、行人干扰						
6	041109006001	地上、地下设施、建筑物的临时保护设施						
7	041109007001	已完工程及设备保护						

编制人（造价人员）：

复核人（造价工程师）：

注：1 “计算基础”中安全文明施工费可为“定额基价”、“定额人工费”或“定额人工费+定额机械费”，其他项目可为“定额人工费”或“定额人工费+定额机械费”。

2 按施工方案计算的措施费，若无“计算基础”和“费率”的数值，也可只填“金额”数值，但应在备注栏说明施工方案出处或计算方法。

总价措施项目清单计价表

工程名称：南充市顺庆区沁园小区维修（小区大门、雨棚等）工程\单项工程1【房屋建筑维修与加固工程】

标段：

第2页 共2页

序号	项目编码	项目名称	计算基础	费率 (%)	金额 (元)	调整费率 (%)	调整后金额 (元)	备注
8	041109008001	工程定位复测费						
合 计					358.64	-	-	-

编制人（造价人员）：

复核人（造价工程师）：

注：1 “计算基础”中安全文明施工费可为“定额基价”、“定额人工费”或“定额人工费+定额机械费”，其他项目可为“定额人工费”或“定额人工费+定额机械费”。

2 按施工方案计算的措施费，若无“计算基础”和“费率”的数值，也可只填“金额”数值，但应在备注栏说明施工方案出处或计算方法。

规费、税金项目计价表

工程名称：南充市顺庆区沁园小区维修（小区大门、雨棚等）工程\单项工程1【房屋建筑维修与加固工程】

标段：

第1页 共1页

序号	项目名称	计算基础	计算基数	计算费率（%）	金额(元)
1	规费	分部分项清单定额人工费+单价措施项目清单定额人工费			712.51
1.1	社会保险费	分部分项清单定额人工费+单价措施项目清单定额人工费			555.76
(1)	养老保险费	分部分项清单定额人工费+单价措施项目清单定额人工费	4750.10	7.5	356.26
(2)	失业保险费	分部分项清单定额人工费+单价措施项目清单定额人工费	4750.10	0.6	28.50
(3)	医疗保险费	分部分项清单定额人工费+单价措施项目清单定额人工费	4750.10	2.7	128.25
(4)	工伤保险费	分部分项清单定额人工费+单价措施项目清单定额人工费	4750.10	0.7	33.25
(5)	生育保险费	分部分项清单定额人工费+单价措施项目清单定额人工费	4750.10	0.2	9.50
1.2	住房公积金	分部分项清单定额人工费+单价措施项目清单定额人工费	4750.10	3.3	156.75
1.3	工程排污费	按工程所在地环境保护部门收取标准，按实计入			
2	销项增值税额	分部分项工程费+措施项目费+其他项目费+规费+创优质工程奖补偿奖励费-按规定不计税的工程设备金额-除税甲供材料（设备）设备费	40831.75	9	3674.86
合计					4387.37

编制人（造价人员）：

复核人（造价工程师）：

承包人提供主要材料和工程设备一览表 (适用造价信息差额调整法)

工程名称：南充市顺庆区沁园小区维修（小区大门、雨棚等）工程\单项工程1【房屋建筑
维修与加固工程】

标段：

第1页 共2页

序号	名称、规格、型号	单位	数量	风险系数 (%)	基准单价(元)	投标单价(元)	发承包人确认 单价(元)	备注
1	汽油(机械)	kg	23.3		7.93			
2	柴油(机械)	kg	88.87		6.43			
3	其他材料费	元	1251.373		1.00			
4	枕木	m ³	0.08		1610.00			
5	镀锌铁丝 8#	kg	5		5.50			
6	草袋子	片	10		1.00			
7	预埋铁件	kg	4.593		5.00			
8	不锈钢焊丝	kg	1.211		16.00			
9	水	m ³	14.096		2.00			
10	双壁波纹管 DN200	m	12.12		72.00			
11	型钢(综合)	t	0.555		4600.00			
12	电焊条 结 422 φ3.2	kg	40.028		5.00			
13	树脂瓦	m ²	21.424		55.00			
14	不锈钢大门	m ²	16.7		420.00			
15	不锈钢字 0.5m ²	个	4.04		180.00			
16	商品混凝土 C15	m ³	1.091		429.40			
17	面砖 ≤600×600	m ²	4.68		78.00			
18	白水泥	kg	0.675		0.50			
19	水泥 32.5	kg	27.096		0.40			

注：1. 此表由招标人填写除“投标单价”栏的内容，投标人在投标时自主确定投标单价。
2. 招标人应优先采用工程造价管理机构发布的单价作为基准单价，未发布的，通过市场调查确定其基准单价。

承包人提供主要材料和工程设备一览表 (适用造价信息差额调整法)

工程名称: 南充市顺庆区沁园小区维修(小区大门、雨棚等)工程\单项工程1【房屋建筑
维修与加固工程】

标段:

第2页 共2页

序号	名称、规格、型号	单位	数量	风险系数(%)	基准单价(元)	投标单价(元)	发承包人确认单价(元)	备注
20	中砂	m ³	0.058		214.00			
21	商品混凝土 C30	m ³	8.928		508.90			

注: 1. 此表由招标人填写除“投标单价”栏的内容, 投标人在投标时自主确定投标单价。
2. 招标人应优先采用工程造价管理机构发布的单价作为基准单价, 未发布的, 通过市场调查确定其基准单价。